
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS VILNIAUS 

KRAŠTO ETNOGRAFINIO MUZIEJAUS 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio 26 d. Nr. T3-105 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 1, 2 

punktais, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Vilniaus rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr. T3-119 „Dėl Vilniaus rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 18.2.1 papunkčiu, Vilniaus rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti biudžetinės įstaigos Vilniaus krašto etnografinio muziejaus 2023 metų veiklos 

ataskaitą. 

2. Pavesti Vilniaus krašto etnografinio muziejaus vadovui šią ataskaitą paskelbti įstaigos 

interneto svetainėje. 

3. Skelbti šį sprendimą Vilniaus rajono savivaldybės interneto svetainėje. 

  

 

 

Savivaldybės meras                       Robert Duchnevič 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


